
  Городская любительская лига Краснодара
  Протокол матча   ВЧ 9 сезон / Третий дивизион

  Дата и время проведения   27 июля 2025 0:00   Место проведения

  VERSHINA   Footzone Black

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

8 Алексеев Матвей
10 Бегларян Араик
23 Бегларян Арсен

Бегларян Владимир
9 Биджев Игорь

14 Пашин Владимир
Пищальников Кирилл

6 Подужайло Николай
4 Рословец Константин

Савадов Вилен
Стрельников Виктор
Фудашкин Лаврентий
Чабанов Артём
Чокури Алексей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

14 Асад Денис
Барбарас Петр
Бережко Владимир
Бундин Юрий
Ефименко Роман
Зыков Иван

4 Игитьянц Сергей
Кириллов Даниил
Мовчан Сергей
Новокрещенов Максим
Орленко Кирилл
Пальчиков Филипп
Парфененко Олег
Перепелицын Глеб
Питулай Евгений
Тарасов Данил
Тарнов Кирилл
Терещенко Александр
Черняев Андрей

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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